PAGE

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О вступлении в должность главы Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района

На основании решений территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 11 сентября 2017 года № 67/320 «Об определении результатов выборов главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», от 16 сентября 2017 года № 68/325 «О регистрации избранного главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Желтушко Вадима Николаевича», в соответствии со статьей 30 Устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Считать Желтушко Вадима Николаевича вступившим в должность главы  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
с 19 сентября 2017 года.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая) обеспечить опубликование настоящего решения в районной газете «Щербиновский курьер».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского  поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко